



Warszawa, 2025-11-24



UNP: WA-25-116426

Nr rej.: WA-ROR-A.213.1.363.2025.6

Wykonawcy

Dotyczy: ***Dostawy niszczarek dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Warszawie.***

W związku z otrzymanymi wnioskami dotyczącymi treści zapytania ofertowego nr **WA-ROR-A.213.1.363.2025**, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie niszczarki z silnikiem energooszczędnym o mocy 1600 W przy zachowaniu parametrów oczekiwanych przez Organizatora czyli wydajności i głośności jego pracy?

Odpowiedź 1 :

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie niszczarki z silnikiem energooszczędnym o mocy 1600 W przy zachowaniu wszystkich innych parametrów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, tym samym Zamawiający zmienia w treści pkt 9 załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego- „Opis przedmiotu zamówienia” dotyczącego niszczarki dużej

było:

- pobór mocy silnika: 1900 W - 2100 W

jest:

- pobór mocy silnika: nie mniej niż 1600 W

Pytanie 2:

Czy zamawiający oczekuje aby wewnętrzny koszt wielokrotnego użytku był wykonany z „wytrzymałego tworzywa sztucznego”?

Odpowiedź 2 :

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia koszt wewnętrzny powinien być wielokrotnego użytku, z wytrzymałego tworzywa.

Pytanie 3:

Czy zamawiający oczekuje niszczarki wyposażonej w energooszczędny i wydajny silnik, który jest w stanie niszczyć nieprzerwanie papier i inne nośniki danych z prędkości minimalną 150 mm/s.?

Odpowiedź 3 :

Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia parametrów dotyczących prędkości niszczenia papieru i innych nośników danych.

Jednocześnie zmienia się treść pkt. 3 Zapytania ofertowego:

Było:

„Ofertę należy złożyć w terminie do **25.11.2025 r. do godziny 10:00;**”

Zmieniono na:

Ofertę należy złożyć w terminie do 26.11.2025 r. do godziny 10:00.